PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 апреля 2012 года

   № 127р

Об утверждении Положения об организации рассмотрения обращений граждан в администрации муниципального образования «Котласский муниципальный район»

Во исполнение требований Федерального закона от 21.04.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и в связи с изменениями в структуре администрации муниципального образования «Котласский муниципальный район», утвержденными решением Собрания депутатов муниципального образования «Котласский муниципальный район» от 29.11.2011 № 416 «О структуре администрации МО «Котласский муниципальный район»:

1. Утвердить прилагаемое Положение об организации рассмотрения обращений граждан в администрации муниципального образования «Котласский муниципальный район».

2. Утвердить форму карточки регистрации личного приема граждан в администрации муниципального образования «Котласский муниципальный район» (Приложение № 2).

3. Считать утратившим силу распоряжение главы муниципального образования «Котласский муниципальный район» от 27 мая 2009 года № 210р «Об утверждении Положения об организации рассмотрения обращений граждан в администрации МО «Котласский муниципальный район».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента опубликования в газете «Двинская правда».

Глава администрации                                                                           В.Н. Апраксин
исп. Шкулева О.А.
тел. 5-04-59